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1. Persönliche Daten 

Name:  
Adresse:  
E-Mailadresse:  
Telefonnummer:  
  
2. Blogs, YouTube, Instagram 

Name des Kanals:  
URL:  
Besteht seit (Datum):  
Page Views  (monatl.):  
  
3. Netzwerke (optional) 
Facebook  

Likes:  
URL:  

Instagram  
Follower:  

URL:  
Twitter  

Follower:  
URL:  

YouTube  
Aufrufe (durchschnittl.)   

URL:  
Pinterest  

Follower:  
URL:  

XING  
URL:  

LinkedIn  
URL:  

Andere  
URL:  

  
4. Nachweise aus dem vergangenen halben Jahr über von mir verfasste Namensartikel / 
Postings zur Branche oder mit thematischem Bezug zur Fachmesse (mindestens 4 Belege) 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
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5. Sonstige Anmerkungen 

 

  
6. Anlagen (Screenshots von Webtrackingstools) 
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